
    
      Přejít k hlavnímu obsahu
    
    
      
    








	

	
 



		  
		
		     
    
            
  Menu navigace

  

        
      		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              
		  	
        								  
                        E-podatelna
		              
		  	
        								  
                        Povinně zveřejňované informace
		              
		  	
        								  
                        Ochrana osobních údajů
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při Lázeňské léčebně Mánes Karlovy Vary 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Školní klub
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              


  
              
		  	
        								  
                            
                        ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart 
		          +
                                		  	
        								  
                        O škole
		              
		  	
        								  
                        Aktuality
		              
		  	
        								  
                        Mateřská škola
		              
		  	
        								  
                        Základní škola
		              
		  	
        								  
                        Střední škola
		              
		  	
        								  
                        Pro školy
		              
		  	
        								  
                        Dokumenty
		              
		  	
        								  
                        Projekty
		              
		  	
        								  
                        Fotogalerie
		              
		  	
        								  
                        Kontakty
		              


  
              


  

  

  

		   	 
		

	  

	




          
	
            
          
          
      [image: Úvod]
    
      		
			Základní škola a mateřská škola

při zdravotnických zařízeních

Karlovy Vary, příspěvková organizace

		
      
  


        		
		  		    		   	     
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
        w6hmgxf

zsnem.kvary@seznam.cz



      


    

  
          




  


  
    

      
            

      
            /cs/mapa-stranek

      
  


  

		   	 
		    		  				  		  	
		  	  
    
  
      Hledat

    
      
  
      Vyhledávání
  
  
   
Vyhledávání


  
  
  







  


  


		  	

		  				  
			  
    
            
  Menu navigace

  

        
            	
                        ZŠ a MŠ při nemocnici Karlovy Vary
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              
	
                        E-podatelna
              
	
                        Povinně zveřejňované informace
              
	
                        Ochrana osobních údajů
              


  
              
	
                        ZŠ a MŠ při Lázeňské léčebně Mánes Karlovy Vary
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Školní klub
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              


  
              
	
                        ZŠ a MŠ při Léčebných lázních Lázně Kynžvart
                              	
                        O škole
              
	
                        Aktuality
              
	
                        Mateřská škola
              
	
                        Základní škola
              
	
                        Střední škola
              
	
                        Pro školy
              
	
                        Dokumenty
              
	
                        Projekty
              
	
                        Fotogalerie
              
	
                        Kontakty
              


  
              


  

  

  


			
				 
			
							 			
			          

        

                      


                      
    

  

	
	  
	                                    
    


  



                  	    
	                                  

                  	  
	  
	















  
      
      
       

            
      	  	  

                  
		
        
		        
		                                
        	
                  Úvod
              
	
                  Stránka nebyla nalezena
              




  


                  
                          
            
      Požadovaná stránka nebyla nalezena.

  


        		
		                  
        		
				
      

            	  
	  
    

      

     



  
  
  



      
       
      
          
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
          
  

      
  
    		

                  
          
            PRO RODIČE

      
      
              Aktuality

              Dokumenty Nemocnice KV

              Dokumenty Mánes

              Dokumenty Lázně Kynžvart

              Facebook Nemocnice KV

              Facebook Léčebna Mánes

              Facebook Lázně Kynžvart

          

  
      



                
          
            DŮLEŽITÉ ODKAZY

      
      
              Fotogalerie

              Kontakty

              Úřední deska

              Povinně zveřejňované informace

              E-podatelna

              Ochrana osobních údajů

          

  
      



        
		
			KONTAKT

							Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace
						
      
                
          
            Sídlo organizace

      Bezručova 1185/19	  

	  
				
	  

	  
		360 01 Karlovy Vary	  

		
      
      



          

  
			
			

			
      
                
          
            +420 777 680 166

      
      



          

  
			
            zsnem.kvary@seznam.cz

      
			
			  	    	  	    	  	    	  	    	  	    	
			

		

	  

    
    
	  Základní škola a mateřská škola při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace, IČ: 70838992

	  


      Prohlášení o přístupnosti

      Mapa stránek

      Prohlášení o cookies

    Nastavení cookies



	  O tento web se stará Edefi s.r.o.

Ucelené webové řešení včetně legislativy pro školy a obce


	  
	

	
	Zpět nahoru


      


    

  
          




  


  


      
    

  


        
    
  
    

      
  
    
      
      
      

    
        

      


    

  
          




  


  

    
  



        
    
  
    

        



  


  

    
  


  


    
    








  